
Møteinnkalling - Kontrollutvalget i Røyrvik kommune 

Arkivsak: 25/200 

Møtedato/tid: 13.05.2025 kl. 13.30 

Møtested: Fjernmøte, Teams 

Møtet avvikles som fjernmøte, og for åpne dører, i tråd med kommuneloven § 11-5. 

Møtelink blir tilgjengelig på https://www.konsek.no/kontrollutvalg/royrvik/ 

Sakliste 

Saksnr. Sakstittel 
25/25 Orientering fra kommunedirektøren om årsregnskap og årsberetning 2024 

26/25 Kontrollutvalgets uttalelse om kommunens årsregnskap og årsberetning for 2024 

27/25 Godkjenning av møteprotokoll 

Eventuelle forfall, eller spørsmål om habilitet, meldes til Konsek Trøndelag IKS  

v/ Line Thorsen Bratli  på telefon 957 30 869, eller e-post: line.thorsen.bratli@konsek.no 

Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling. 

Steinkjer, 08.05.2025 

Tanja Staldvik Wallervand (sign.) 

Leder av kontrollutvalget 

Line Thorsen Bratli 

rådgiver  

Konsek Trøndelag 

Kopi: Varamedlemmer, ordfører, kommunedirektør og Revisjon Midt-Norge SA 
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Orientering fra kommunedirektøren om årsregnskap og 

årsberetning 2024 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Røyrvik kommune 13.05.2025 25/25 

Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-216 - Revisjon 
Arkivsaknr 24/380 - 15 

Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om årsregnskap og årsberetning 2024 
til orientering. 

Ikke trykte vedlegg 
• Årsregnskap 2024 - Røyrvik kommune
• Årsberetning og -rapport 2024 - Røyrvik kommune

Dokumentene kan leses her: https://www.konsek.no/kontrollutvalg/royrvik/ 

Saksopplysninger 
Saken er satt på sakskartet som et ledd i kontrollutvalgets ansvar for å følge med på 
økonomiforvaltningen. Saken skal gi utvalget informasjon om kommunens årsregnskap og 
årsberetning for 2024, og om eventuelle risikoforhold i økonomien i kommunen. 

Årsregnskapet viser hvilke inntekter og utgifter kommunen hadde i løpet av fjoråret, hva 
kommunen eier, hvor stor gjelden er og hvilken type gjeld kommunen har. Kommunen har 
frist til 22. februar til å avlegge årsregnskapet til revidering hos kommunens 
regnskapsrevisor. 

Årsberetningen skal beskrive forhold som er viktige for å bedømme den økonomiske 
utviklingen og stillingen, og om den økonomiske handleevnen blir opprettholdt. 
Årsberetningen skal også beskrive  

• større avvik mellom budsjett og regnskap

• avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av pengene

• måloppnåelse og andre vesentlige ikke-økonomiske forhold

• tiltak som skal sikre høy etisk standard

• status for kjønnslikestilling

• hva kommunen gjør for å oppfylle arbeidsgivers aktivitetsplikt etter likestillings- og

diskrimineringsloven. Det vil si å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme
likestilling og hindre diskriminering.

Fristen for å levere årsberetningen er 31. mars. 

Kommunedirektøren vil orientere om hovedtrekkene i årsregnskapet og årsberetningen i 
møtet. 

Sekretariatets vurdering  
Kontrollutvalgets rolle i behandlingen av årsregnskapet og årsberetningen er å gi en skriftlig 

uttalelse til kommunestyret om kommunestyret kan godkjenne dem. 

Et årsregnskap og en årsberetning kan likevel inneholde nyttig informasjon om økonomiske 
risikoforhold. Kontrollutvalget kan be kommunedirektøren orientere om slike risikoer i møtet. 
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Kontrollutvalget kan notere seg eventuelle risikoer, og få utdypende informasjon om 
utviklingen på et senere tidspunkt. 
  
Vi anbefaler at kontrollutvalget tar saken til orientering. 
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Kontrollutvalgets uttalelse om kommunens årsregnskap og 

årsberetning for 2024 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Røyrvik kommune 13.05.2025 26/25 

 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-216 - Revisjon 
Arkivsaknr 24/380 - 14 

 
Forslag til vedtak 
1.Kontrollutvalget vedtar forslaget til uttalelse om kommunens årsregnskap og årsberetning 
for 2024. 
2.Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret med kopi til formannskapet. 
  
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning for 2024 
 

 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal i denne saken vedta en uttalelse om kommunekassens årsregnskap, 
vanligvis omtalt som kommunens årsregnskap, og årsberetningen. Uttalelsen fra 
kontrollutvalget skal gjøre formannskapet og kommunestyret oppmerksomme på forhold som 
har betydning for om årsregnskap og årsberetning kan godkjennes.  
  
Uttalelsen sendes til kommunestyret med kopi til formannskapet. Uttalelsen er en del av 
grunnlaget for formannskapets innstilling til kommunestyret om godkjenning av 
årsregnskapet og årsberetningen.  
  
Kontrollutvalgets uttalelse 

Kontrollutvalgets uttalelse er basert på kommunens årsregnskap og årsberetning, og 
revisjonsberetningen. Kontrollutvalget bekrefter i uttalelsen at regnskapet er revidert på 
betryggende måte og i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk. 
Kontrollutvalget bekrefter også at årsberetningen inneholder den nødvendige informasjonen.  
  
Kommunekassens årsregnskap 
Kommunekassens årsregnskap skal gi kommunestyret grunnlag for styring, og for kontroll av 
den samlede økonomiske utviklingen. Årsregnskapet er utformet i samsvar med lover, 
forskrifter og god kommunal regnskapsskikk. Det er levert innen fristen.  
  
Kommunedirektøren vil orientere kontrollutvalget om årsregnskap og årsberetning i møtet, se 
egen sak. 

  
Revisjonsberetningen 
Revisor bekrefter at årsregnskapet og årsberetningen inneholder opplysningene som kreves 
i lov og forskrift. Revisor bekrefter også at årsberetningen gir dekkende opplysninger om 
vesentlige beløpsmessige avvik fra årsbudsjettet, og om vesentlige avvik fra 
kommunestyrets premisser for bruken av bevilgningene. Revisjonsberetningen er levert 
innen fristen. 
  
Oppdragsansvarlig regnskapsrevisor orienterte om arbeidet med revideringen av 
kommunens regnskaper i møtet 06.05.25, sak 18/25. 
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Sekretariatets vurdering 
Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å gi en uttalelse i samsvar med det vedlagte 
forslaget. Formålet med uttalelsen er primært å gi innspill til kommunestyret og 
formannskapets behandling av årsregnskap og årsberetning for 2024. Uttalelsen bør derfor 
bare omtale forhold som har betydning for om årsregnskapet og årsberetningen kan 
godkjennes. Kontrollutvalget har likevel anledning til å gi flere kommentarer til årsregnskap 
og årsberetning. 
  

  
 
 

5



Til kommunestyret 

Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning for 2024 

Kontrollutvalget har i møte 13. mai 2025 behandlet kommunens årsregnskap og årsberetning 
for 2024. Årsregnskapet viser et negativt netto driftsresultat/merforbruk på kr. 7.965.266, og 
et fremførbart merforbruk på kr. 19.100.593. 

I revisjonsberetning bekrefter kommunens revisor at regnskapet og årsberetningen er i 
samsvar med lover, forskrifter og god kommunal regnskapsskikk. 

Kontrollutvalget har fått muntlige orienteringer fra kommunedirektøren og fra kommunens 
regnskapsrevisor i utvalgets møter. Kontrollutvalget har ellers blitt orientert om 
regnskapsrevisorens arbeid gjennom året og i forbindelse med årsoppgjøret. Kontrollutvalget 
har ikke blitt kjent med forhold som har betydning for kommunestyrets godkjenning av 
årsregnskapet og årsberetningen. 

Kontrollutvalget anbefaler på denne bakgrunnen at kommunestyret godkjenner kommunens 
årsregnskap og årsberetning for 2024.   

Kontrollutvalget, 13. mai 2025 

Kopi: Formannskapet 
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Godkjenning av møteprotokoll 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Røyrvik kommune 13.05.2025 27/25 

Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-033, TI-&17 
Arkivsaknr 25/200 - 2 

Forslag til vedtak 
Møteprotokollen godkjennes. 

Saksopplysninger 
Møteprotokollen legges fram for godkjenning i møtet 
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